РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Каменское районное Собрание депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

15.06.2011           № 19                                                                   г. Камень- на- Оби

О внесении изменений в решение
районного Собрания депутатов

от 18.06.2008  № 37 «Об образовании
административной комиссии при
Администрации Каменского района»
           В соответствии  с законом Алтайского края от 10.03.2009 №12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссии при местных администрациях,   Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями
районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
 1.  Внести в состав административной  комиссии при Администрации Каменского района, утвержденный  решением Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от 18.06.2008  № 37  «Об образовании административной комиссии при Администрации Каменского района» следующие изменения:

 1.1. Изменить должности  в составе административной комиссии при Администрации Каменского района:

Потанина Ирина Владимировна, начальник юридического отдела  Администрации района;
Саранчин Дмитрий Геннадьевич, заместитель начальника милиции общественной безопасности  межмуниципального отдела внутренних дел «Каменский» Алтайского края (по согласованию).

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава района                                                                                             А.М. Семенец